
Sdružení pěstounských rodin z.s.
Anenská 10
602 00 Brno

T
E
W

+420 731 507 402
info@pestouni.cz
www.pestouni.cz

DATOVÁ SCHRÁNKA:
IČ:
BANKA:

auuu8y3
64326471
2700255345/2010

Webinář pro PPPD - Proces předávání dětí z PPPD
Variabilní symbol: 24051

Typ akce: Seminář
Počet hodin vzdělávání: 2
Termín: 
13.02.2024

Místo: 
online prostředí Google Meets

Lektor: PhDr. Jan Vyhnálek
Psycholog, terapeut a lektor.
Vystudoval teologii a psychologii na Universit&#224; Pontificia Salesiana v Římě. Absolvoval sebezkušenostní terapeutický výcvik v
Gestalt psychoterapii v institutu INSTEP Praha; kurz instrumentálního obohacování a dynamické diagnostiky prof. Reuvena
Feuersteina; kurz výchovného poradenství v institutu ISRE Venezia a kurz pastoračního poradenství v Marianella Centre, Dublin.
 
Ve své praxi se věnuje zejména terapeutické práci,  psychologickému poradenství a výchovnému poradenství rodičům a
pedagogům. 
Podílí se na podpoře preventivního a inkluzivního systému vzdělávání. Oblasti náhradní rodinné péčí se věnuje již řadu let v rámci
poradenství a vzdělávání pěstounů. 

Kdy a kde:
Online prostředí Google Meets, v čase 16:00 - 18:00.

Program:
Jaká jsou specifika předávání dětí z péče na přechodnou dobu? S kým je třeba spolupracovat a na co se připravit? Jak ošetřit sebe,
dítě i rodinu v tomto procesu?
Co mi může v procesu pomoci? Jaká jsou rizika?

Informace pro účastníky
Nejpozději den před konáním webináře bude přihlášeným pěstounům zaslán na email odkaz na přihlášení. K propojení budete
potřebovat počítač s webovou kamerou, mikrofonem či sluchátky a dobré připojení na wifi. Nemusíte nic instalovat k propojení
stačí klepnout na odkaz v mailu.
Webinář bude probíhat v prostředí Meet. Dva pěstouni připojení z jednoho počítače se pro účely míst na webináři počítají jako
jedno obsazené místo. Připojte tedy při přihlašování partnerů do přihlášky v poznámce informaci o tom, zda se zúčastníte na
společném počítači nebo každý na jiném.

Cena:
Rodiny s uzavřenou dohodou u SPR: ZDARMA.
Rodiny s uzavřenou dohodou u jiné organizace: 600,- Kč za účastníka.

Další informace k akci:
Mgr. Lucie Baliharová
Sdružení pěstounských rodin z.s.
Poradna náhradní rodinné péče
Purkyňova 1020/27, 301 00 Plzeň
Email: baliharova@pestouni.cz

Strana 1/2



Sdružení pěstounských rodin z.s.
Anenská 10
602 00 Brno

T
E
W

+420 731 507 402
info@pestouni.cz
www.pestouni.cz

DATOVÁ SCHRÁNKA:
IČ:
BANKA:

auuu8y3
64326471
2700255345/2010

Tel.: 778 706 282
Dat. schránka: auuu8y3

Strana 2/2


